EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO CNPJ:

40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo, identificado

pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano Coletivo

Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica -

CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone: 87-3866-

7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE, das 07:30

às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o contratante não foi

encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das respectivas contratações,

no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de caracterização da Rescisão

Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários vinculados a este contrato coletivo

empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados desta publicação, havendo a rescisão

contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar nova contratação na modalidade de

plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa física, vigente na data da adesão.

NLDSLM | 2102959 | 26.530.041/0001-XX

JMDSC | 2102456 | 17.334.480/0001-XX

MFAM | 2103018 | 27.820.621/0001-XX

CSLM | 2102481 | 16.841.564/0001-XX

EPPL-M | 2101957 | 02.324.880/0001-XX

WPLM | 2103023 | 17.312.066/0001-XX

MMDS | 2102364 | 19.817.637/0001-XX

JRMGM | 2102251 | 10.685.576/0001-XX

JACDOLM | 2101321 | 09.554.968/0001-XX

JDDS-M | 2103154 | 18.774.937/0001-XX

RDDS | 2102463 | 12.753.443/0001-XX

CDFSDBE- | 2102271 | 21.090.294/0001-XX

KDCL | 2102208 | 13.799.926/0001-XX

ABDEADFEM | 2103084 | 27.273.785/0001-XX

ARDSM | 2102382 | 14.393.857/0001-XX

MDAOM | 2101565 | 05.452.678/0001-XX

ESC | 2102492 | 11.595.423/0001-XX

JCDSJ | 2101940 | 23.050.012/0001-XX

AEM | 2102168 | 21.186.132/0001-XX

LVSMPM | 2101943 | 14.437.225/0001-XX

LFDO | 2102716 | 27.473.170/0001-XX

SRCESL-M | 2101253 | 11.024.045/0001-XX

ANP | 2102265 | 00.365.939/0001-XX

HMEELM | 2102475 | 07.633.189/0001-XX

NBDSM | 2102827 | 20.702.806/0001-XX